[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 97/2022
Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, a pavimentação asfáltica da Rua Principal da antiga Cachoeirinha.

Justificativa
A necessidade da pavimentação asfáltica da rua Principal que dá acesso à antiga Cachoeirinha, é pleiteado pelos moradores da localidade e das imediações. Este serviço é de muita importância para aquela comunidade, gerando qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade de veículos e pedestres no local.
Cientes de que contaremos com a habitual atenção do Prefeito Zenildo Brandão, agradecemos antecipadamente todo o empenho em atendimento à justa propositura.
Sala das Sessões, 08 de março de 2022.
Eduardo José Oliveira Simões de Carvalho
(Duda Simões)
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.